

○ 광주광역시사회서비스원

Gwangju Public Agency For Social Service

보도자료 News Release

배포일시	2023. 3. 21.(화)	담당부서	사무처장	이상태	062)607-5205
			돌봄지원팀장	오윤옥	062)607-5220
자료구성	총 2쪽	보도일시	배포 시부터 보도하여 주시기 바랍니다.		

광주광역시 사회서비스원, '광주다움 통합돌봄' 성공적 추진에 만전

- 광주광역시 사회서비스원(원장 조호권)은 '광주다움 통합돌봄'의 주요 추진체계인 광주⁺돌봄(가사, 동행)의 5개 자치구 수행기관으로 선정되었으며, 통합돌봄의 성공적 추진을 위해 만전을 기하고 있다고 21일 밝혔다.
- 광주⁺돌봄은 사회서비스원 직영시설인 종합재가센터를 통해 추진되며, 동북 권, 서남권, 광산권 등 권역제로 개편하여 광주⁺돌봄 서비스를 제공한다.
- 또한 사회서비스원은 광주⁺돌봄의 서비스 질 관리를 위해 서비스 제공 기관 종사자의 교육을 일괄 운영하며, 긴급 위기상황으로 기존 또는 광 주⁺돌봄을 적시에 사용하기 어려운 경우 긴급돌봄을 제공한다.
- 광주광역시 사회서비스원 조호권원장은 "사회서비스원은 「사회서비스원 법」에 근거하여 설립된 특수법인이자 광주광역시의 출자출연기관으 로서 국정과제와 시정방향을 최우선적으로 고려하여 '광주다움 통합돌 봄'의 추진체계로서 공적 책무를 다할 것이며, 광주시민의 내일이 빛 나는 복지도시 광주를 위해 최선을 다하겠다."라고 말했다.

보도자료 배포용 jpg

